Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 24
De 13 de Janeiro de 2022

Convocação para o processo seletivo simplificado
para contratação, em caráter temporário, de
profissionais da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 20/2021

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I - CONVOCAR os candidatos (as) abaixo relacionados (as) para comparecerem
no dia 14 de janeiro de 2022, seguindo o horário informado na tabela a seguir, no Setor de
Recursos Humanos da Fungota, localizado na Avenida Duque de Caxias nº 731 -  centro,
munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 20/2021, para fins de escolha de vaga e posterior realização de exames pré-
admissionais e contratação.

TÉCNICO/A DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – PROCESSO SELETIVO 20/2021 –

NOME CLASSIFICAÇÃO Horário

JENIFER CRISTIANE LEITE 17º cota racial

9:00 às 9:30 hs

FLÁVIA FERREIRA SANTOS DE CARVALHO 68º

HENRIQUE VIEIRA DE OLIVEIRA  69º

REGINA CELIA CELIA BONACORSI XAVIER 70º

ROSANGELA SILVA DOS SANTOS  71º

JOZILENE LIMA PEDREIRA  18º cota racial

LUCILANDI COSTA MONTEIRO 72º

WESLEY DA SILVA GARCIA  73º

DANIELA APARECIDA TOBIAS 74º

CONVOCADA PELA COTA 10º cota racial

BRUNA PRISCILA DOS SANTOS MARQUES  76º

MIZLENE OLIVEIRA COELHO 19ºcota racial

VANESSA DOS SANTOS SANTANA 77º

9:30 às 10:00 hs

SILVIA HELENA DA SILVA  78º

ODENIMARA APARECIDA DE CASTRO 79º

ELIZANGELA APARECIDA TINTA 80º

REGIANE BARROS DOS REIS 20º cota racial

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

CRISTIANE FRANCISCATTO 81º

INGRID LIMA DE MELO 82º

VERA LÚCIA SGARBOSA 83º

CLEIDE FRANCISCA MENDES DOS SANTOS 84º

VANESSA APARECIDA FERREIRA 21º cota racial

EDNA APARECIDA SAMPAIO SOUZA 85º

KÁTIA PIRES 86º

ANA CLÁUDIA MEIRA LIMA BALBINO 87º

10:00 às 10:30 hs

CAMILA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 88º

TICIANE FERNANDA DOS SANTOS  89º

BRUNA MACARI MARCAL  90º

ANA PAULA DA CUNHA  91º

MISLENE GARCIA  92º

OCTAVIANO DA SILVA PRIMO 93º

AMANDA RASPANTE DA SILVA ZAVARISE 94º

JULIANA DA SILVA DANTAS 95º

EVELYN EDUARDA LOPES SANTOS  96º

LUCIMEIRE TEREZINHA ORDINE 97º

CARINA CRISTINA RIBEIRO GREGORIO  98º

ANA CLAUDIA MORETTI  99º

10:30 às 11:00 hs

LUANA REGINA ALVES DOS SANTOS  100º

VANESSA PINHEIRO RIBEIRO 101º

LUAN LENNON DOS SANTOS SILVA  102º

EDILAINE MARTINS DA SILVA  103º

DEISE LEANDRO DA SILVA  104º

ALINE CRISTINA ROSÁRIO 105º

FERNANDA CRISTINA BARBOSA 106º

MONICA PEREIRA DE SANTANA  107º

PAULA ROBERTA LEODORO  108º

 ROSANA MELO DE OLIVEIRA MENDES  109º

KELLY RODRIGUES DA SILVA  110º

EMANUELA BERGAMIN DA SILVA  111º

13:30 as 14:00hs

TERESA PEREIRA DA SILVA  112º

GILVAN LOURENÇO FRUTUOSO  113º

SILVANA MORALES LOPES  114º

SILVIA REGINA ESTRELA  115º

DELMA ALEXANDRE DE LIMA ROCHA 116º

ELSDRA DE OLIVEIRA  117º

APARECIDA DE FATIMA DA SILVA  118º

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 13(treze) dias do mês
de janeiro do ano de 2022 (dois mil e vinte dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva